РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2011г.             № 138           х. Кугейский
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета

Ильинского сельского поселения

за III квартал 2011 года.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 статьи 43 Решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 20.07.2009 № 28 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ильинское сельское поселение» и руководствуясь п.3 ст.27 Устава муниципального образования «Ильинское  сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ильинского сельского поселения за III квартал 2011 года по доходам в сумме 4895,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 4861,5 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 33,8 тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении  бюджета Ильинского сельского поселения за III квартал 2011 года является  Администрация Ильинского сельского поселения.

2. В целях информирования населения Ильинского сельского поселения обнародовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» сведения о ходе исполнения  бюджета Ильинского сельского поселения  за III квартал 2011 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении  бюджета Ильинского сельского поселения за III квартал 2011 года в  Собрание депутатов Ильинского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                                     И.В.Осипов
                                                                                        Приложение

к постановлению

Администрации

Ильинского сельского поселения

от 17.10.2011г. № 138
СВЕДЕНИЯ

о ходе исполнения  бюджета Ильинского сельского поселения

за III квартал 2011 года

Исполнение  бюджета Ильинского сельского поселения за 3 квартал 2011 года составило по доходам в сумме 4895,3 тыс. рублей или 77,2 процента к годовому плану и по расходам в сумме 4861,5 тыс. рублей или 71,9 процента. Профицит по итогам III квартала 2011 года составил 33,8 тыс. рублей. Увеличение  собственных доходов по сравнению с аналогичным периодом прошлого года составил 1430,5 тыс. рублей или 41,3  процента.

Показатели  бюджета Ильинского сельского поселения за III квартал 2011 года прилагаются.

Налоговые и неналоговые доходы  бюджета Ильинского сельского поселения исполнены в сумме 1825,8 тыс. рублей или 77,0 процента к годовым плановым назначениям. Исполнен годовой план по единому сельскохозяйственному налогу на 7,8 тыс.рублей или 3,3 процентов. Исполнены годовые назначения по государственной пошлине (при плане 7,0 тыс.рублей получено 7,9 тыс.рублей).

Налог на имущество физических лиц исполнен на 82,6 процента.
Основные направления расходов  бюджета Ильинского сельского поселения:

Общегосударственные вопросы – 2277,9 тыс. рублей или 73,5 процентов к году.
Другие общегосударственные вопросы – 29,0 тыс.рублей или 100 процентов годовых назначений.
Жилищно-коммунальное хозяйство – 284,2 тыс. рублей или 67,5 процента к году.
Исполнение по передаваемым полномочиям осуществляется по соглашениям, сроки не нарушаются.

Культура – 792,2 тыс. рублей (56,4 процентов).
Численность муниципальных служащих за III квартал 2011 составила 7 человек.
Расходы на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда составили – 1593,6 тыс.рублей.
Численность работников бюджетных учреждений за III квартал составила 14 человек.

Расходы на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда составили – 755,2 тыс.рублей.